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Miljö och klimatträff 3:e oktober 2019  
 

Jag får hälsa er välkomna till Gävle Slott den 3:e oktober för den årliga uppföljningen av hur 
arbetet med överenskommelser kring miljö och klimatåtgärder går. 

 
Åtgärder inom miljö, energi, klimat och klimatanpassning 

Länsstyrelsen har i samverkan med bland annat kommunerna tagit fram åtgärdsprogram 
gällande miljömål, klimat och klimatanpassning. Åtgärderna ska genomföras till år 2020.  För 
att driva arbetet framåt och synliggöra alla kommuners och hela länets miljömålsarbete har 
Länsstyrelsen skrivit överenskommelser kring miljö- och klimatarbetet för perioden 2015–
2020. 

Under förmiddagen kommer vi att titta på hur arbetet har gått, men också samtala kring hur 
vi vill samarbeta i framtagandet av nytt åtgärdsprogram för miljömål, klimat och 
klimatanpassning. 

Vi är glada över att ni på olika sätt bidrar till en hållbar utveckling i länet genom att 
genomföra åtgärder inom miljö, energi, klimat och klimatanpassning. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varmt välkommen!  

Per Bill  

 

 

Landshövding i Gävleborgs län 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 3:e oktober 2019  

Tid: 09.30 -13.00 inklusive lunch. Fika från kl 09.00. Föreläsning och samtal med Johan Hallberg 
kl. 13.00 - 16.00.  

Plats: Gävle Slott  

Anmälan: Vänligen skicka din anmälan till paula.lenninger@lansstyrelsen.se. Meddela även 
tillgänglighetsbehov samt specialkost.  Inbjudan gäller för 4 personer per organisation. Vill ni ta 
med ytterligare personer, vänligen kontakta paula.lenninger@lansstyrelsen.se.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agenda 2030 i praktiken – synergier mellan miljö och hälsa 

På eftermiddagen erbjuds en föreläsning av Johan Hallberg, 
samhällsmedicinsk läkare på Region Dalarna med expertis inom 
miljö och hälsa. Temat för föreläsningen är Ställ om för framgång 
– hälsofrämjande processer som drivkraft för miljömål & hållbar 
utveckling. Syftet är att bidra till fortsatt samarbete mellan 
företrädare för miljömål och social hållbarhet/folkhälsa – ett 
arbete med starka kopplingar till Agenda 2030. 
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